QVAESTIO CXII. **Super Quæst. 112.**
Articulum primum.

De causa gratiae, in quinque articulos difinita.

DE INDE considerandum est de causa gratiae. Et circa hoc queruntur quinque. **P**rimo, vtrum solus Deus sit causa efficiens gratiae. **S**econdo, vtrum requiratur aliqua dispositio ad gratiam ex parte recipientis ipsam per actum liberi arbitrii. **T**ertio, vtrum talis dispositio possit esse necessitas ad gratiam. **Q**uarto, vtrum gratia sit equalis in omnibus. **Q**uinto, vtrum aliquis possit incire se habere gratiam.

ARTICVLVS PRIMVS.
Vtrum solus Deus sit causa gratiae.

Ad PRIMVM sic procedatur. Videtur quod nō solus Deus sit causa gratiae. Dicitur enim Ioan. 1. Gratia & veritas per Iesum Christum facta est: sed in nomine Iesu Christi intelligitur non solum natura diuina assumens, sed etiam natura creata assumpta. ergo aliqua creatura potest esse causa gratiae.

Praeterea ista differentia ponitur inter sacramenta nouę legis & veteris, quod sacramenta nouę legis & veteris.

Prima Secunda S.Tho.

Supr. q. 106
ad 7. cor. 8. 3.
q. 6. art. 1. cor.
& ad 3. 8. 1.
di. 18. art. 4. 3c.
4. dis. 14. 6. 2.
ar. 2. & uer. 1.
q. 27. art. 3. 8.
Eph. 2. 16.

KK